
1 

Semináře DEKSOFT 2018 

Dopady změn na DEKSOFT 

Prezentace: 

Tomáš Kupsa 

www.deksoft.eu 



2 

Nový modul programu ENERGETIKA 

 Počítáme s vytvořením nových modulů programu ENERGETIKA – nejprve 

měsíční a poté hodinový 

 Za nové moduly se v DEKSOFT nic neplatí  



3 

Ceník DEKSOFT 

 Kompletní ceník programů DEKSOFT je dostupný na 

webu 

 Najdete zde jednotlivé programy i balíčky 

 Většina programů stojí 1500 Kč/rok bez DPH 

 Některé (FVE a TT2D) jsou za 2500 Kč/rok bez DPH 

 Balíčky programů obsahují ucelenou sadu programů, 

kterou můžete tímto koupit s velmi výraznou slevou 

50 - 60% 

 Nově spuštěný program TEPELNÁ TECHNIKA 2D byl 

zařazen do balíčků „DEKSOFT komplet“ a 

„Energetický specialista – komplet“ 



4 

Ceník DEKSOFT 

 Balíček DEKSOFT komplet 

 

 

 

 Balíček Energetický specialista – komplet 

 

 

 

 Balíček Energetický specialista - PENB 

60% sleva 

55% sleva 

50% sleva 1500 Kč/rok 

6300 Kč/rok 

9800 Kč/rok 



5 

Spolupráce AES 

 DEKSOFT je exklusivním partnerem asociace 

energetických specialistů  

 Spolupracujeme v oblasti školení a seminářů 

 Nabízíme členům AES programy DEKSOFT za výrazně 

zvýhodněné ceny 

 Členové AES dostávají 30% slevu na energetické 

portfolio DEKSOFT 

 

 



6 

Spolupráce s DEKPARTNER 

 Spolupracujeme s programem 

 Program technické podpory společnosti STAVEBNINY DEK 

 Společně jsme vyvinuli některé programy – HYDROIZOLACE, STANDARDY 

MATERIÁLŮ, spolupracujeme v oblasti BIM 

 Společnost STAVEBNINY DEK zajistila pro členy programu DEKPARTNER 

vybrané programy zdarma (licence se uživatelům přiděluje automaticky při 

přihlášení účtem DEKPARTNER) 

 
2015 - 2017 2018 



7 

Spolupráce s DEKPARTNER 

 Na všechny další programy DEKSOFT mohou členové programu DEKPARTNER 

čerpat slevu 20% (funguje automaticky při přihlášení přes DEKPARTNER) 

 

Ceník 

Objednávka 


